δ!
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ρτ·οοτττοτο qui illas pro sibi legitimo intimatis hahere vult

et intendit illarnmque expcditioni et intimationi expresse

rcnuntiat non intimatis subsolitis sententiis ct absquc aliqua

«leelaratione integre persolvendo cum regressu etc. ad ατο

baniam nec non archipresbiteratum praedictum in non

solutionis pensionis et alios eventos et alias in omnibus

et per omnia prout in supradictis sub data Romae apud

Sanetum Petrum quartodecimo kalendas novembris anno

secundo continetur et litterarnm expeditioni respective

consenserunt juraveruntque ipsi D. Ludovícus et lliero

nimus ad Sancta Dei Evangelia tactas per eos in manibus

moi Notarii infrascripli seripturas sacrosanctas quod in

praemissis omnibus et singulis non intervenit nec inter

veniet fraus, dolus simoniae labes et quaelibet alia ¡llicita

pactio sive oorruptela de, et super quibus omnibus et

singulis praemissis petitum fuit a me Notario infrascripto

unum vel plura publicum seu publica fieri atque confiei

instrumentum et instrumento... Acta fuerunt haec Bomae

in domo babitationis moi N.otarii infrascripti sub anno

indictione die, mense et Pontificatu quibus supra prae

sentibus ibidem D. Curtio Cathenacio etJoanne Michaele

de Sant ïllartin clcrieos anianensis. et hipporigiensis civi

talis et (liocesis respective testibus ad praemissa vocatis

specialiter atque rogatis.

Deiude idem Dominus Hieronimus adhuc praesens ut

supra persolvendo pensionem hujusmodi modo et forma

praemissis etiam literis non expeditis nee intimatis quas

pro expeditis et sibi legitimo intimatis quod voluit se

suosque haeredes et successores sua suorumque haere

dum et successorum bona, mobilia et immobilia praescntia

et futura ubicumque osistentia in ampliori forma Camerae

Apostolicae obligavit et ypotecavit ac etiam Curiac cau

sarum Camerae Apostolicae D. It. Papae ejusque Came

rarii, Viceeamerarii, Auditoris, Yicoauditoris, Locumte

uentis, Commissarii et quarumcumque aliarum Curiarum,

Ecelesiasticarum οτ εοοοιτΙοττααι ubivis constitutarum ju

risdictionibus, compulsionibus, viribus et rigoribus stilis et

meris examinibus supplieavit et submisit per quas quidem

curias et earum quamlibet voluit. et expresse consensit

posse et deberc eogi, compelli, moncri, citari, excom

munioari, aggravari, reaggravari .et ad brachium saeculare

deponi ac arrestari, ac contra se suosque haeredes et

successores ac bona ¡iraedieta realem ot personalem

οττοοατἱοαοτα usque ad integram et plenariam solutionem ‘

poenae praedictae ae omnium et singularnm damnorum

expensarum et interesse per dictum Dominum Ludovicum

ob non solutionem dictarum ροοατιτ·αατ ραττοαττοτιτατ οτ

sustinendorum refectionom et satisfactionem non obstan

tibus juri dicenti quod ubi juditium ceptum est ibidem

finem accipere dobeat et qualibet alia juris et tacti

exceptione in contrarium facientibus: renuntiavir etiam

dictns Dominus Hieronimus omni et cuilibet exceptioni

doli mali vis metns fraudis, lesionis, machinationis, et

non sie ut praemittitur facti vel celebrati praesentis

contractus ac aliter plus vel minus fuisse dictum vel

faetum quam recitavimus et contra omnibusque aliis οτ

εταααττο οκοορτΙοατουο, cavillationibus et cautelis quibus

mcdiantibus contra ¡Jraemissa vel eorum aliqua (licerc,

facere vel venire, aut se tueri possit et specialiter juri

dicenti generalem renuntiationem non valero nisi prae

ccsserit specialis et expressa: ao pro majori praemissorum

observatione omni meliori modo quo potuit, fecit, constituit

suos veros et legítimos procuratores speciales et generales

ita tameu quod specialitas generalitati non dcrogetnce

ο contra videlicet dominos Antoniuni de Galesio et Jo

hanuem Baptistam de Rochottis in romana curia causarum

procuratores οτ Petrum Paulum Aianantem et Johannem

llloja dictae Camerae Notarium _ac omnes et singulos alios

Procuratores et Notarios ταοτοττται. θαττατιται οτα nunc

sunt et pro tempore erunt¿quqrum_ nomina ct cognomina

hie haberi voluit pro expressis absentes tanquam prae

sentes et eorum quemlibet τα οο!Μααι ita tamen quod

non sit melior conditio primitus occupantis nec deterior

subsequentis sed quod nous eornminceperit-altei- eorum

dem id prosequi et finire valeatscilicet specialiter et

expresse ad ipsius domini constituentis nomine οτ pro eo

omni tempore diebus feriatis et non feriatis coram

caxnerario et aliis ofiicialibus praefaetis comparendum ac

omnia οτ_οἰαεατιί τα ρτοοεοαττ ταοτταταοατο.οοατοατα απο

τ“ιττεεο οτ οοεοοττεται pluries confitendum et recognoscen

dum τις ροτοαττιται οτ αοοορτοατταατ ρα1αο _ρτοοοοαταατ

monitionem, coudemnationem, sententiam- et mandatum

quae otlieiales ipsi et eorum quilibet injpsurndominum

constituentempraemissa non οααοτττοατοτατοοοτο οτ ρατ

ταιτΙἔατ·ο νοταοτἰατ οτ οτε sponte acquiescondqm neg,_.non

submittendum a praemissis observandis jurisdictioni curias

et curiarum praedictarum et ad volendum et consentien

dum quod ipsi domini Judices, Locumtenentes οτ eorum

quilibet in ipsum dominum coustituenteln ρτοοτατοεττ ααα

οΒοοι·νειατοατ οκοοτααιιτατοαττοατο εοατοατττται .ρτοτοτειατ, .ατο

αιατοοατ, ατ,τετατ·οατ, τοο88ττιττοτττ οΙτοοααοτα·οοοοεαο reales

et personales faciant quos voluei-int usqne ad__pl_enariam

omnium et singulorum,¿praemissorum .οοεοτναττοαοτα οτ

ΒοαοταΙττοτ· omnia alia faoiendumin praemissis necessaria

sen quomodolibet oportuna ypromittens se ratum, ματια,

ττοοορτατα οτ firmum perpetuo habiturum totum. id et

quidquid per eosdem Procuratores dictum,- tactum et pro

cnratum fuerit relevans ¡llos ex απο οτ .τοΙονατο voleus

ab omni onere satisdandi judieioque s¡sti-.et. judicatum

solvi cum suis clausulis necessariis‘ et opportunis sub

obligatione aintoscripta. Et praemissa, omnia et singula

complere et inviolabiliter observare ac non contrafacere,

@Μοτο νο! venire de jure vel dc facto φωτο φτοοεττο

colore vel ingenio, nec procuratores praediclos aut eorum

aliquem per se vel alium son alios revocari donec omnia

et singula supradicta plenarie fuerint adiinpleta promisit

atque juravit ad Sancta Dei Evangelia tactis per eum in

manibus mei Notarii infrascripti Scripturis sacrosanctis

de et super q.uibus omnibus et singulis praemissis ροτττατα

fuit a me Notario infrascripto unum vel plura publicum

seu publica fieri atque confiei instrumentum et instru

menta. Acta fuerunt haec Roniae ubi supra sub eodem

anno indictione die menso et Pontificatu quibus supra

praesentibus suprascriptis domino Curtio Cathenacio ct

Johanne Michaele de Sant Martin testibus ad praemissa

vocatis specialiter atque rogalís.

Et ego Petrus Paulus Μάταια Camerae Apostolicae

Notarius quia praemissis interfui et. hi notam sumpsi ideo

subscripsi signoque et nomine mois signavi in fidcm et

lestimonium praemissorum rogatus οτ requisitos.
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XXIV.

Leltere di Don Filippo II re di Castiglia e di Aragona ecc.

al vieeré di Sardegna, con le quali gli ordina di non

dar passa alle appellazioni che abusivamente si faceano

a Ifema nelle cause dijnendenti da conda-nne di eretici

e di apostali, pronunziate dalïirtquisitore, e dallacon

fisco dei heni dei condannati; dichiara lali appellazioni

les-ice della sua ‘reale yiarisdizio-ne, e υιιοΙε che s'ha

pediscano , nonostante gualunque provvedímento pontificio

in contrario; e stat-ttisce inflne che le appellazioni

medeszine, se vi sara luego, debbano farsi all'inquisitore_

generate, e al Consiglio della generate inquisizione πεί

dente presso il Socrano.

(i558. -—- 7 maggio).

Dal Damn, Cap. Cur. Ιἰερπἴδαπὶἰπἱασ, fol. '790-91._